praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-

pere liceat; quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 

impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in ecclesia

stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 

subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae hisce haberetur, si 

ostenderentur. Quae Nostra decreta in universum si quis vel spreverit 

vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subitürum iis iure 

statutas, qui Summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die vicesima quarta mensis Fe

bruarii, anno Domini millesimo nongentesimo sexagesimo secundo, Pon

tificatus Nostri quarto. 

IACOBUS A. Card. COPELLO GREGORIUS P. Card. AGAGIAMAN 
S. R. E. Cancellarius 8. C. de Prop. Fide Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Franciscus H. Ferretti, Proton. Apost. 

Caesar Federici, Proton. Apost. 
Loco £8 Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CIX, n. 81. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Beata Maria Virgo Immaculata, v. « Nossa Senhora da Conceiçao Apa

recida », et Sanctus Ioannes Bosco respective in Patronam principalem 

et in Patronum secundarium pro urbe et archidioecesi Brasiliapolitana 

eliguntur. 

IOANNES PP. XXIII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Evangelii praeconum annales repli

cantes, videmus semel atque iterum accidisse ut ex impensa flagrantique 

in Deum atque in Deiparam Virginem pietate nova orirentur oppida, 

quin immo et urbes, adeo ut et sacrum quoddam haberent rerum suarum 

initium et optimum in futuras aetates omen secum ferrent. Haud aliter 

contigit Brasiliapoli, novissimae illi urbi, quae, perpaucos ante annos 

condita, Foederatarum Civitatum Brasiliae caput est renuntiata. Vix 

enim ipsa aedificari coepta est, cum Eucharisticum sacrificium, in 

recenti et ad hodiernae artis rationem condita ecclesia, fuit litatum 

atque sacra effigies Beatae Mariae Virginis ab Immaculato Conceptu, 

a fidelibus Brasilianis sub invocatione « Aparecida » tam veneratae, ibi 

collocata. Marialis exinde religio, Archiepiscopo cleroque praeeuntibus 

faventibusque supremis Reipublicae Moderatoribus omnibusque Opti-

matibus, vehementer exarsit. Nosmet Ipsi, sive per Epistulam, die x 

mensis Martii anno M C M L X datam, qua Dilectum Filium Nostrum Em

manuelem Sanctae Romanae Ecclesiae Presbyterum Cardinalem Gon-

çalves Cerejeira, Patriarcham Lisbonensem, Legatum Nostrum, quo